AIRTON MAIA NOGUEIRA, N' 40, CSQUiNA COMSANTA

PINHEIRO LANDIM. N' 10. NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE. PARADJAN
DE DEPOSITO DE BENS PERNAMENTES INSERVIVEIS DAFUNCID

SECKETARiA DA EDU

PROPONENTE:COSE IVANILDO SANTOS JUNIOR
PRAZlb DE VIGÊNCIA: 12 meses.

TOTAL: R$ R$ 18.216,00 (dezoito mil, duzentos e dezesseis reais)

o(a) ORDENADOR(A) DE DESPESAS RATIFICA a[)cante do
INEXIBIBILIDADE ELETRÕNiCA DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 74, V da Lei ng

1/2021.14

ETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público
o eletrânico oficial, este ato e o extrato decorrente do contrato, em